
 

 

REGIONE LIGURIA 

 

DIREZIONE CENTRALE 

ORGANIZZAZIONE 

 

SETTORE  

STAZIONE UNICA APPALTANTE 

REGIONALE 

 

 

 

Dirigente Responsabile:   Dott.Giorgio Sacco   
  tel. 010/548 8561 

 e-mail: giorgio.sacco@regione.liguria.it  
Funzionario referente:   Dott. David Burlando  
  tel. 010/548 8565 
  e-mail: david.burlando@regione.liguria.it  
 

                     Genova, 26/07/2023 

 

 

 

Oggetto: Procedura aperta, ai sensi art. 60 D.Lgs. 50/2016, per l’affidamento della concessione per 

la gestione del complesso museale della Ex-Miniera di Gambatesa, ubicato in Val Graveglia, Comune 

di Ne (Genova), di proprietà dell’Ente Parco dell’Aveto, per una durata di anni 10. Lotto unico. CIG: 

93666460CE. N. gara: 8685436. 

 

AVVISO MODIFICA ORARIO SEDUTA PUBBLICA 

 

Si comunica che l’orario della seduta pubblica di apertura della documentazione tecnica della 

procedura in oggetto, fissata per il giorno 27/07/2023, è anticipato alle ore 14,15. 

 

 Gli operatori economici interessati potranno seguire le operazioni al seguente link: 

 

 

https://www.youtube.com/channel/UC7FNcGuVVgU8UQFETf_NPaA/live  

 

 

REGIONE LIGURIA - Stazione Unica Appaltante Regionale 

mailto:giorgio.sacco@regione.liguria.it
mailto:david.burlando@regione.liguria.it
https://www.youtube.com/channel/UC7FNcGuVVgU8UQFETf_NPaA/live

